
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/240/2018 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania stypendium Wójta Gminy Warnice dla uczniów za 

szczególnie wybitne osiągnięcia w nauce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z póź. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/139/2016 Rady Gminy Warnice z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendium Wójta Gminy Warnice dla uczniów za szczególnie wybitne osiągnięcia 

w nauce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5264) zmienionej uchwałą Nr XXVI/144/2016 

Rady Gminy Warnice z dnia 30 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 520) oraz 

uchwałą Nr XXXIV/178/2017 Rady Gminy Warnice z dnia 30 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3342) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Stypendium Wójta Gminy Warnice przyznawane jest spełniającym 

szczegółowe warunki uczniom, którzy ukończyli klasę IV, V, VI, VII, VIII szkoły podstawowej lub klasy 

oddziałów gimnazjalnych.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Wniosek o przyznanie stypendium na odpowiednim druku składa w szkole 

w terminie do 15 czerwca uczeń, jego rodzic lub prawny opiekun. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszych Zasad.”; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3427


		2018-07-18T11:54:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




